
  

 

12513/20    GM/ica  

 LIFE.3  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2020. gada 8. decembrī 
(OR. en) 
 
 
12513/20 
 
 
 
 
AGRI 393 
FORETS 37 
DEVGEN 153 
ENV 677 
RELEX 842 
JUR 498 
PROBA 37 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2020/0158 (NLE) 

 

  

 

LEĢISLATĪVIE AKTI UN CITI DOKUMENTI 

Temats: PADOMES LĒMUMS par to, lai Savienības vārdā parakstītu Brīvprātīgu 
partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un Hondurasas 
Republiku par meža tiesību aktu ieviešanu, pārvaldību un koka 
izstrādājumu tirdzniecību uz Eiropas Savienību 

  



 

 

12513/20    GM/ica 1 

 LIFE.3  LV 
 

PADOMES LĒMUMS (ES) 2020/... 

(... gada ...) 

par to, lai Savienības vārdā parakstītu  

Brīvprātīgu partnerattiecību nolīgumu  

starp Eiropas Savienību un Hondurasas Republiku  

par meža tiesību aktu ieviešanu, pārvaldību  

un koka izstrādājumu tirdzniecību uz Eiropas Savienību 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 207. panta 4. punkta pirmo daļu 

saistībā ar 218. panta 5. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 



 

 

12513/20    GM/ica 2 

 LIFE.3  LV 
 

tā kā: 

(1) Komisija 2003. gada maijā pieņēma paziņojumu Eiropas Parlamentam un Padomei “Meža 

tiesību aktu ieviešana, pārvaldība un tirdzniecība (FLEGT) — ES rīcības plāna 

priekšlikums”. Minētajā paziņojumā izklāstītajā rīcības plānā ("FLEGT rīcības plāns") tika 

pausts aicinājums veikt pasākumus ar mērķi vērsties pret nelikumīgu mežizstrādi, attīstot 

brīvprātīgus partnerattiecību nolīgumus ar kokmateriālu ražotājvalstīm. Padomes 

secinājumi par FLEGT rīcības plānu tika pieņemti 2003. gada oktobrī, un Eiropas 

Parlamenta rezolūcija par šo jautājumu tika pieņemta 2005. gada 11. jūlijā. 

(2) Padome 2005. gada 5. decembrī pilnvaroja Komisiju sākt sarunas ar kokmateriālu 

ražotājvalstīm par partnerattiecību nolīgumiem, lai īstenotu FLEGT rīcības plānu. 

(3) Padome 2005. gada 20. decembrī pieņēma Regulu (EK) Nr. 2173/20051, ar kuru izveidoja 

FLEGT licencēšanas sistēmu kokmateriālu importam Savienībā no valstīm, ar kurām 

Savienība noslēgusi brīvprātīgus partnerattiecību nolīgumus. 

                                                 

1 Padomes Regula (EK) Nr. 2173/2005 (2005. gada 20. decembris) par FLEGT licencēšanas 

sistēmas izveidi kokmateriālu importam Eiropas Kopienā (OV L 347, 30.12.2005., 1. lpp.). 



 

 

12513/20    GM/ica 3 

 LIFE.3  LV 
 

(4) Sarunas ar Hondurasas Republiku par Brīvprātīgu partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas 

Savienību un Hondurasas Republiku par meža tiesību aktu ieviešanu, pārvaldību un koka 

izstrādājumu tirdzniecību uz Eiropas Savienību (“nolīgums”) tika sekmīgi pabeigtas, 

2018. gada 14. jūnijā parafējot nolīgumu. 

(5) Nolīgums būtu jāparaksta Savienības vārdā, ar noteikumu, kas tas tiks noslēgts vēlāk, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 



 

 

12513/20    GM/ica 4 

 LIFE.3  LV 
 

1. pants 

Ar šo tiek atļauts Savienības vārdā parakstīt Brīvprātīgu partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas 

Savienību un Hondurasas Republiku par meža tiesību aktu ieviešanu, pārvaldību un koka 

izstrādājumu tirdzniecību uz Eiropas Savienību, ar noteikumu, kas tas tiks noslēgts1. 

2. pants 

Ar šo Padomes priekšsēdētājs tiek pilnvarots norīkot personu vai personas, kas tiesīgas Savienības 

vārdā parakstīt nolīgumu. 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

..., 

 Padomes vārdā – 

 priekšsēdētājs 

 

                                                 

1 Nolīguma tekstu publicēs kopā ar lēmumu par tā noslēgšanu. 
 Delegācijas: skatīt dokumentu ST 10365/20. 


		2020-12-08T13:54:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



